АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«      »  ноября 2021 г.                                                                        №           _____

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от

01.04.2014 № 151 «Об утверждении Порядка установления и выплаты

единовременного поощрения муниципального служащего Администрации

ЗАТО Видяево за многолетнюю безупречную муниципальную службу»

Руководствуясь Законом Мурманской области от 29.06.2007 года № 860-01-

ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», а также в целях

приведения в соответствие с действующим законодательством Мурманской

области и нормативно-правовыми актами органов местного самоуправления

ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО

Видяево от 01.04.2014 № 151 «Об утверждении Порядка установления и выплаты

единовременного поощрения муниципального служащего Администрации ЗАТО

Видяево за многолетнюю безупречную муниципальную службу» (в редакции от

09.07.2021 № 497) (далее – постановление):

 1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 139 Трудового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 2.1

статьи 26 главы 7 Закона Мурманской области от 29.06.2007 года № 860-01-ЗМО

«О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом ЗАТО пос. Видяево,

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 28.04.2015 № 281 «Об

утверждении Положения о денежном содержании, дополнительных выплат и

поощрениях муниципальных служащих в органах местного самоуправления

ЗАТО Видяево,».

1.2. В Порядке установления и выплаты единовременного поощрения

муниципального служащего Администрации ЗАТО Видяево за многолетнюю

безупречную муниципальную службу, утвержденном данным постановлением во

втором абзаце пункта 3 слова «трудовую пенсию» заменить словами «страховую

пенсию».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                В.А. Градов